
*^^Âma/va/
^cdâcio/ '^efi^iatmo/" s4ntenoA/

GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PrõCêSSô N" 008783/2021
ABERTURA: 17/12/2021 - 11:26:28

REQUERENTE: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE

ASSUNTO: REQUERIMENTO

DESCRÍÇA0:REQUERIMENT0 de PAGAMENTO. NOTA HSCAL 12782.
CONTRATO N" 027/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05548/2021 ■
PREGÃO PRESENCIAL 006/2021. AP. No 092/2021.

(_/
'^-1

PROTOCOUSTA

f^ANCFi Arin

Tramitação

"~N

Data

Av. Usé Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

w^w.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51



ê' :q F) ,S Ü; l T' P R .L %

Vitória/ES, 17 de Dezembro de 2021.

GAMARA MÚNICÍPAL DE LINHARES

Ref.: Solicitação de Pagameríto

A ÁGAPE Assèssoria e Consültoriã Ltda, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida a Praça Presidente
Vargas, n® 35 - Saia 906 - Centro - Vitória ES, inscrita no CNPJ sob o no. 02.548.735/0001-80, neste ato representado
por sócio-administradór. Marcos Pontes de Aquino, brasileiro, casado, inscrito no RG. 837.105 e CPF no.
985.971.757/53, vem respeitosamente através deste, REQUERER, a esta conceituada Câmara, o pagamento da Nota
Fiscal 12782, referente a;

Referente a implantação do Portal Oficial (Item 1.1), conforme contrato ns 000027/ 2021 - Processo
Administrativo NS 005548/2021 - Pregão Presencial n° 000006/2021 - Autorização dê fornecimento n^ 000092/2021
Valor: RS 5.000,00

Referente a Implantação do Portai da Controiadoria (Transparência Ativa e Passiva) (item 1.2), conforme

contrato n^ 27/ 2021 - Processo Administrativo N® 005548/2021 - Pregão Presenciai n° O06/2O21 - Autorização
de fornecimento nS 000092/2021

Valor: R$ 5.000,00

Referente a implantação do Sistema de Gerenciamento dè Processos Eletrônicos (item 1.3), conforme contrato
n2 27/ 2021 - Processo Administrativo 005548/2021 - Pregão Presencial n° 006/2021 - Autorização de

fornecimento ri® 000092/2021

Valor: R$ 41.000,00

Aproveitamos ãinda a oportunidade para encaminhar em anexo:

•  Nota Fiscal 12782

•  Certificado de Reguiaridâde do FGTS;

•  Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos aos tributos federais e a dívida ativa da União;

•  Certidão Negativa de Débitos junto a Fazenda Estadual;

•  Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Municipal;

•  Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;

•  Certidão negativa de pedido de falência, recuperação judicial, ou recuperação extrajudicial;

Q
VJ

Mi £■5

i

os *ITE$DE%QUINO:
Diretor Comercial

27 3345-0818

Seguem abaixo os dados bancários da Ágape Consultoria:

Banestes - Ag. 059 C/C: 11.037.041

Banco do Brasil - Ag. 0021-3 C/C 24403-1

Banco Sicoob - Banco 756 - Agência 3010 - C/C: 59825-9

Praça Presidente Getulío Vargas, 35 - Centro - CEP 29.010-925 - Vitória - ES
Inscrição Municipal n° 84.403-9 CNPJ n° 02.548.735/0001-80

wvWi/.agapeconsultoria.com.br



GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 008783/2021

ABERTURA; 17/12/2021 - 11:26:28

REQUERENTE: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE

/^SSUNTO: REQUERIMENTO

DESCRIÇÂO:REQUERIMENTO DE PAGAMENTO, NOTA RSCAL 12782.
CONTRATO NO 027/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05548/2021 ■
PREGÃO PRESENCIAL 006/2021. AF. NO 092/2021.

PROTOCOUSTi



Prefèitura Municipal de Vitória
Secretaria Municipal de Fazenda

Nòta Fiscal de Serviços Èletrônica - NFS-e

Número da Nota

12782

RPS

Data de Emissão

16/12/2021

Competência
16/12/2021

Prestador de serviços

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social

Nome Fantasia

Endereço

Município/UF

02.548.735/0001-80 Inscrição Municipal: 844039

AGÀPE ÀSSESSOItIA E CÒNSULTÒRIA LTDA

PRAÇA PRESIDENTE GETULID VARGAS, 35 - SALA 906 EDIF
JUSMAR - CENTRO - CEP: 29010925

Vitoria/ES Emaii;aur'ena@agapecOnsuitoria.com.br

Tomador dé serviços
yy

c>-i

%
as.

o

CPF/CNPJ 01.975.290/0001-51 Inscrição Municipal

Nome/Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Endereço Avenida Jose Tesch, 1021 - CENTRO - CÉP: 2990'0220

Município/UF Linhares/E'S Erhaii

Dados compiementares

01

Município da prestação do serviço: Vitoria - ES Regirne: Empresa Normal - ISS Variável

Município da incidência: Vitoria - ES Exigibilidade: Exigível

Código de serviço: 01.05 - Licenciamento ou cessão de dii^eito de uso de programas de computação

CNAE: 6202300 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS

Discriminação dos serviços

Referente a Implanfaçãó do Portal Oficiai (Item 1.1), conforme contfafo n° 000027/ 2021 - Processo
Administrativo N° 005548/2021 - Pregão Presenciai n° 000006/2021 - Autorização de fornecimento n°
000092/2021
Vaior: R$ 5.000,00

Referente a Implantação do Portai da Controiadoria (Transparência Ativa e Passiva) (Item 1.2), conforme
contrato n° 27/ 2021 - Processo Administrativo N° 005548/2021 - Pregão Presenciai n° 006/2021 - Autorização
de fornecirhento n° 000092/2021
Vaior: R$ 5.000,00

Referente a implantação do Sistema de Gerenciamento de Processos Eletrônicos (Item 1.3), conforme contrato
n° 27/ 2021 - Processo Administrativo N° 005548/2021 - Pregão Presenciai n° 006/2021 - Autorização de
fornecimento n° 000092/2021
Vaior: R$ 41.000,00

Seguem abaixo os dados bancários da Ágape Consultoria:

Banestes - Ag. 274 C/C: 11.037.041 / Banco do Brasil - Ag. 0021-3 C/C 24403-1 / Banco Sicoob - Banco 756 -
Agência 3010 - C/C: 59825-9

Valor dos serviços = R$ 51.000,00 // Valor líquido da nota = R$ 50.235,00

Valor líquido da nota = Valor dos serviços - PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Outras retenções - Iss Retido - Desconto condicionado

Deduções

(R$)
0,00

Base de Cálculo

(R$)
51.000,00

Desconto

Cond.(R$)

0,00

Alíquota
(%)

2,00

Valor do ISS

Calculado CR$)

1.020,00

Valor do ISS

Devido CR$)

1.020,00

Valor do ISS

Retido (R$)

0,00

Valor do Crédito

(R$)
0,00

IR(R$)
765,00

INSS (R$)

0,00
CSLL(R$)

0,00
PIS (R$)

0,00
Cofins {R$)

0,00
Outras retenções (R$)

0,00

Outras informações

• Esta NFS-e foi emitida com respaldo legai no Decreto 13.314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 411/2008 de 21/01/2008;

• Esta NFS-e foi emitida em substituição à NFS-e n° 12780;
• Chave de validação que garante a autenticidade desta NFS-e: 2F3FA325-665Ú-4D34-A406-D729890556C4

Declaro que os Serviços Foram
prestadoe

Em,



aefí-rc: 2v/í7/ "202^.

í  ̂



li
MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

J»
tíi

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATÍVA DA UNIÃO

Nome: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORilA LTDA
CNPJ: 02.548.735/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazendà Nàcióhal cobrar e inscrèvér quaisquér dívidas de
responsabiiidade do sujeito passivo acima identificado quê vierèrti a Ser apuradas, é Certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretariá da Receita Federai do Brasil (RFB) com
exigibilidãde suspensa nos termos do aft. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judiciai que determina sua
desconsideração para fins de certificação da reguiaridadè fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na ProCuradofia-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas fiiiais e, no caSo de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos púbiicos da administração direta a êie vinculados. Refere-se á situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrânge inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'à' a 'd' do parágrafo único do art. lida Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://wvvw.pgfh.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente corh base ha Portaria Còhjuhta RFB/PGFN n° 1.751, dé 2/10/2014.
Emitida às 15:51:58 do dia 04/08/2021 <hora e data de Brasíiia>.

Válida até 31/01/2022.

Código de controle da certidão: 6F9F.DB85í4767.81ÍA
Qualquer rãsura ou emenda invalidará este documento.



Prefeitura Municipal de Vitória

Secretaria de Fazenda

rw

Certidão Negativa de Débitos

Emissão : 02/11/2021 - 19:07h

CNPJ : 02548735000180

RAZÃO SOCIAL/NOME: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LIDA

Com fundamento no artigo 205 do Código Tributário Nacional (Lei 5.172/1966), certificamos que não constam em
nome do sujeito passivo identificado, nesta data, débitos com a Fazenda Pública Municipal.

OBSERVAÇÕES

Documento válido até o dia 01/01/2022 e abrange apenas a pessoa física ou jurídica identificada. Fica ressalvado o
direito de a Fazenda Pública Municipaí cobrar dívidas conhecidas e as apuradas após a emissão deste documento.

De acordo com a Portaria 19/2001 de 22/09/2001 da Secretaria de Fazenda de Vitória - ES , a emissão deste

documento NÃO POPERÁ SER COBRADA.

Emitido em 02/11/2021 às 19:07 pelo AGENTE INTERNET

Para validar este documento, favor acessar o seguinte endereço:
http://vvvyw.vitoria.es.gov.br, "Serviços", opção "Autenticidade de documentos/ Certidão de Débitos".
Entre com a chave:

91 d38137-0966-4195-9b0c»d5742d932f75

Qu realize a busca pela inscrição Fiscal, ÇNPJ ou CPF.



•5-

n >
Uí

/0»t

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Cèrtidâò Negativa de Débitos para cõm a Fazenda Pübliea Estadual - MOD. 2

Certidão N" 20210000646188

Identificação dò Requerente; CNPJN° 02.548.735/0001-80

Cértificarnos que, até a presente data, nãõ existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
Jiírídica acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadüâl o direito de eobrat
quaisquer dívidas que veíiham a ser apuradas.

Certidão emitida via Sistema Èletrônico de Pfocessamentõ de Dados, rios termos do Regulãmêütò
do ICMS/ES, aprovado pelo Deereto n° 1.090-R, de 25 dè òutiibro de 2002.

Certidão emitida em 05/Í0/2Ò21, válida até Ò3/Ó1/2Ò22.

A autenticidade deste doCümerito poderá ser corififmada via intemet por meio dò endéfeço
www.sefaz.èSigov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 05/10/2021.

Auteriticaçãò eletrônica: Ô016.3633.83DÒ.F0F2



m
mm

m

■- r, . PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Suá, Vitória - ES | CEP: 29.050-275 | Tei: (27) 3334-2000.

CERTIDÃO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
NATUREZA DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALÊNCIA E

CONCORDATA)
-Pados da Certidão-— ^ ^ — ^—_

Razão Social: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LIDA
CNP3: 02.548.735/0001-80
Data de Expedição; 13/12/202,1 08:42:39 Vaiidade.: 30 DIAS
N° da Certidão: * 2019839297 *

ENDEREÇO ~

Municípip: VITORIA Bairro: CENTRO
Logradouro: PRAÇA PRESIDENTE GETÚlJO VARGAS Número: 35
Complemento: SALA 906 CEP: 29.010-925
~ CONTATO ~

Emaii: COMERCIAL@AGAPECONSU.LTORIA.C0M.BR Telefone Fixo: - NÃO INFORMADO -
Telefone Celular: - NÃO INFORMADO -

CERTIFICA que, consuitando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciário dp Estado do
Espírito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o soiicitante .

■ Observações —^ ^ ~-—

a. Certidão expedida gratuitamente através da Internet;
b. Os dados do(a) soiicitante acima informados são de sua responsabiiidade, devendo a titularidade ser conferida pejo

interessado e/ou destinatário;
c. O prazo de vaiidade desta certidão é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedição, conforme disposto no art. 467

do Código de Normas da Corregedoria Geral da Justiça, Após essa data será necessária a emissão de uma noya
certidão;

d. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página do Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo -
www/.tjes.jus.br -, utilizando o número da certidão acima identificado;

e. Em relação as comarcas da entrânda especial (Vitória/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as ações de: execução fiscal
estadual, falência e recuperação judicia), e auditoria militar, tramitam, apenas, no juízo de Vitória;

f. As ações de natureza cível abrangem inciusiye aquelas que tranjitam nas varas de Órfãos e Sucessões (Tutela,
Curatela, Interdição,,..), Juizado Especial Cível, Juizado Especial Óa Fazenda Pública, Execução Fiscal e Execução
Patrimonial (observado o item e);

g. As ações de natureza criminai abrangem, dentre outras; as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;
h. As matérias atinentes as varas de família e infância e juventude são^objeto de certidão específica;
i. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (1^ INSTÂNCIA: elUD, SIEP, PROJUDI, PJe-lG; 2?

INSTÂNCIA: Sistema de Segunda Instância) contém o registro de todps ps prpcessps distribuídos no Judiciário do
Estado do Espírito Santo, com exceção do SEEU e PJe-2G;

j. A certidão negativa referente ap Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU deverá ser requerida ao Cartório dp
Ofício de Distribuidor da Cqrnarca, cpn.forme AtP N.ormatjvo Gpnjuptp n^. 0,09/2021.



Página 1 de 1

PÒBER JODICIARIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

OES

(S>-S

UJ
-Í7

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTA

Nome: AGAPÉ ASSESSORÍA É CtíNSÜLtORIA LTDA (HATRÍZ É FÍLÍAIS)

CNPJ: 02.548.735/0001-80

Certidão n°: 42978330/2021

Expedição: 25/10/2Ò21, ãs 14:21:57

Validade: 22/04/2022 - 180 (cento e Oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que agape assessóriA E consultoria ltda (ííàtRíz e filiais)

,  inscrito (a) no CNPJ sob o n° 02.548.735/0001-80, NÃO CONSTA dO

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

certidão emitida cõm base nO art. 642-A da Consolidação das Leis dô

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 dè jülho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 dO tribunal Superior do

Trabalho, dé 24 dê agosto de 2011.

Os dados cohstarites desta Certidão saO de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agencias ou filiais.

A aceitação desta Certidão Condicionase ã verificação de suã

autenticidade no portal dO tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Cettidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam Os dados

necessários ã identificação das pessoas naturais è jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença cofidenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aOs

recolhimentos prévidehCiários, a honorários, a custas, a

eTnolümehtos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorfentês

de execução de acordos firmados peirante O Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Previa.

Duvidas e sugestões: cndtci-tst. jús .br



Palácio/ '^efisiãüm/" s4nienoã/ ̂àas/^

S/,

ffé

>>

/A

Processo N° 8783/2021

Ao Gabinete do Presidente para
autoriza!>o pagamento çiTi 17/12/2021.

/  ' // ^
/
\  rlniinbK Rinírinimc ria flarmc

PrntDcolista

Mat6482

Ao setor financeiro para tomar as
providências necessárias em
17/12/2021. /j

í

SAI 37AKÜUUb wlliLp Ws» OwUiJ'»
BreswsníS/^

CâmaréMitóupítíiLlô Linnareo

iQ mrraíüu^Lrf\^
djCky dlMVUç' õL/

. wdaiãsQ' d(. ÁmAAAíiíh
ví/im aÃÁúyryirt/?0& cdsnn
XJtAÍUUyOLCL i^AUKJP^ .

r  í

fjUÀ^yÇfjc/^ e/7^,.^yS£^(!D-
f62 V7â6s-i9é^-

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.; (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br/ CNPJ 01.975.290/0001-51



i  PKefeÍtUrã'Municipai de Vitória X \ '
^0

Numero da Nota^-.

12782

Data de Emissão

16/12/2021

,,^Aje«éla|ia Municipal de Fazenda ^ ~ ^
Nbta|Flscai de Serviços Eletrônica - NFS-e %

X,: xv' ■
- ^ A

r. ~ r- , . f ' x''

0^
m

RPS<\^ '
X  ->•

Competência

16/12/2021 ^

:ié-.

tt» , 'Si,. - -Prestador de serviços
Y

f
f ■

.  ■ w-:- -- X ;x"X

1

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social
X  - 'I

Nome FaRtasia:'
'  -iis

Endereço

iMünicípio/UF

02.548.735/0001-80 á%'.S Inscrição Municipalx 844039

AGAPE ASSESSORIA ECONSÚLTORIA LTDA
\

-.v^. ^ i,

V

PRAÇA PRESIDENTE GETÚLIO VÀRGAS, 35 - SÀLA 906 EDIF
3USMAR - CENTRO - CEP: 29010925 ^

Vitoria/ES \ Emall: aurena@agapeconsultoria.cóni.t^

Tomador de^serviços
6'

m
<>

f-mn

CPF/CNPJ 01.975.290/0001-51 "'i' '•Inscrição Municipal :*

Nome/Razão SociaPCAMARA MUNICIPAL DE LINHARES "

Endereço ' , ^'Avenida lose Tesch, 1021- CENTRO - CEP: 29900220

Município/Ur í»» Linhares/ES > -.f- Email

►  \ > V ít Dados complemeniares X

W'

^ ^ N ^ Regime; Empresa Normal -^ISS^Variável

Exigibilidade^ 'Éxigívei
«Município da prestação do serviço: Vitoria/ ES

Município da incidência; Vitoria - ES %

Código de serviço: 01.05 - Licenciamento ou cessão de direito de usõ de programas de computação

CNAE; 6202300 - DESENVClVÍMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS
\  ̂ ^ ^ « H " '••"v« 5

•4 . .'  Discriminaçaoldos^serviços
í , ' " ~ V X 'ii'- S- - - 'Referente a Implantaçao^do Portal Oficial (Item Jj!),^enferme contrato n° 000027^ 202I^Prócesso

Administrativo N° 005548/2021 - Pregão Presencial nSií000006/2021 - Autorizaçãòide fo$iécimento n°
000092/2021 - x' ^ < ->v ' * ■-»
Vaior: R$l5.000;00 - 't,

\  ̂ P \ * /•/Referent&:aJmplantação do Portal daf&ontroladorla (Transparência Atí^a^p^Passiva) (Item 1.2), conform^\, . .
contrato,h°'27/ 2021 - Processo Administrativo N° 005548/2021 - Pregãò^i^fesenciai n° 006/2021 - AÚtòrização
dè fornecimento n° 000092/202h^ ^
Vaior--R$ 5.000,00 X-C"

"•^is ,■% %

Referente a Implantação do Sistema de Gerenciamento de Processos Eletrônicos (Item 1.3), conforme contrato
n° 27/ 2021 - Processo Administrativo N° 005548/2021 - Pregão Presenciai n° 006/2021 - Autorização de
fornecimento n° 000092/2021 - '' ^
Vaior: R$ 41.000,00 K-, - *

.A Xí-'

seguem abaixoios dados bancários da Agape Gonsuitoria:
tj»

\

Banestes r Ag:>274 C/C: 11.037.041 / Banoo do Brasil - Ag. 0021-3 C/C 24403-1 / Banco Sicoob - Banco 756 -Agência 3010 -, C/C: 59825-9 ^ X ^
""" "

Vaior dos serviçps);=lRS 51.000,00 // Vaior iíquidMdàlnòta = R$ 50.235,00
Valor líquido da nota = Valor dos serviços - PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - OutráSvretenções - Iss Retido - Desconto condicionado

■^1
*r%'l

■m--

Deduções
(R$)
0,00

Base de Calculo
(R$)
51.000,00

Desconto
Cond. {R$)
0,00

Alíquota
{%)
2,00

Valor do ISS
Calculado (R$).
1.020,00X,.

Valor do ISS
Devido (R$)
1.020,00

Valor do ISS
Retido (R$)
0,00 /-

Valor do Crédito
(R$)
0,00

IR (R$)
765,00

INSS'(R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

PIS (R$) '•'r- • Cofins (R$)
0,00

Outras retenções (R$)'
0,00 V ; x

'  ' Outras informações / X"
« Esta'NFS-e foi^mitida com respaido iegaLno Decreto 13.314/2007 e na PÒrtaria,49/2007 e autorizada pei^/

AIDF N». 411/2008 de 21/01/2008; í -
• Esta^NFS-e-foi cancelada peio prestador de serviços em 31/12/2021; ^ X
« Esta NFS-e foi emitida em substitúiçãorà NFS-e n° 12780; \ t,
Vcriàve de validação que garanté?á a~utenticidade desta NFS-e: 2F3FA325t6650-4D34-A406-D729890586'G4&^

y
^iíSv


